RESOLUÇÃO Nº 006/2022

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Campos

Gerais - CIMSAÚDE, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Incluir o procedimento abaixo na Tabela CIMSAÚDE (Preço

Público) do Edital de Chamamento Público nº 002/2021, para fins de credenciamento
de Pessoas Jurídicas de natureza pública ou privada, de assistência à saúde, para
prestação de serviços médicos no ano de 2022:

PROCEDIMENTO DE INCLUSÃO

PROCEDIMENTOS VALOR CIMSAÚDE

COLETA DE MATERIAL BIOLÓGICO PARA EXAME LABORATORIAL R$ 30,00

Art. 2 º - Alterar o valor do procedimento abaixo, constante da Tabela

CIMSAÚDE do Edital de Chamamento Público nº 002/2021, para fins de
credenciamento de Pessoas Jurídicas de natureza pública ou privada, de assistência à
saúde, para prestação de serviços médicos no ano de 2022:

PROCEDIMENTO DE ALTERAÇÃO

PROCEDIMENTOS
VALOR CIMSAÚDE

DE PARA

DETERMINAÇÃO DE CARIÓTIPO EM CULTURA DE LONGA DURAÇÃO
(COM TÉCNICA DE BANDA)

R$ 120,00 R$ 300,00

Art. 3º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação e

revoga qualquer publicação disposta ao contrário.

Ponta Grossa, 12 de Maio de 2022.

______________________________
MÁRCIO ARTUR DE MATOS
PRESIDENTE - CIMSAÚDE

		2022-05-12T16:38:41-0300
	MARCIO ARTUR DE MATOS:65229967820